
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ             

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Ερμούπολη,  29-08-2025 
Αρ. Πρωτ.:  Φ.22.5/5987  

 

                

Ταχ. Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 32   
 Τ.Κ. – Πόλη: 84100 Σύρος      

Πληροφορίες: Πέτρος Δαλέζιος 
Τηλέφωνο: 22810 79615 
Ε-mail: mail@naigaiou.pde.sch.gr 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) στην Περιφερειακή                  

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου». 

 
Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης            

Νοτίου Αιγαίου 
Έχοντας υπόψη  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/03-8-2021 τ. Α΄) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχο-

λείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις.». 

2) To Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31) όπως τροποποι-
ήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 17Α σε συνδυασμό με την περ. δ) της παρ. 1 του άρθρου 29 του Ν.4823/2021 

(ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις». 

4) Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων  και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/μιας 

και Δ/θμιας Εκπ/σης…» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5) Τις διατάξεις του άρθρου 375 για την παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης του ν. 4957/2022 (Φ.Ε.Κ 141/τ. Α΄/21-7-2022). 

6) Η με αρ. πρωτ. Φ.350.2/7/89956/Ε3/21-07-2025 (ΑΔΑ:6Θ0Ψ46ΝΚΠΔ-ΙΙΣ) Απόφαση της Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-

2022 (ΑΔΑ: 6XTY46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) απόφασης Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με θέμα «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης», με την οποία ορίστηκε ο κ. Ψαράς Χαράλαμπος Αναπληρωτής Περιφερειακός 

Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. 

7) Την με αριθμ. πρωτ. Φ.22.5/5938/01-10-202 (ΑΔΑ:6ΩΙΝ46ΝΚΠΔ-Β7Τ) Απόφαση της Περιφερειακής Διεύ-

θυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, με θέμα: «Τροποποίηση σύστασης 

Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου». 

8) Τη με αρ. πρωτ. 98835/ΓΔ4 /21-08-2025  (ΦΕΚ 4503/τ. Β΄/20-08-2025)  Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα:           

Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα 

Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

9) Τις εισηγήσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων &               

Δωδεκανήσου  για την τροποποίηση κατανομής των ΣΔΕΥ αρμοδιότητας των ΚΕΔΑΣΥ Νοτίου Αιγαίου. 

10) Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη στον Κρατικό Προϋπολογισμό.  

                          ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 912Ο46ΝΚΠΔ-ΣΜΗ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) στην Περιφερειακή Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, ως εξής:                                                                       

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΣΔΕΥ αρμοδιότητας ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 
1o ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 

1 11Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ                                               

2 3Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 

3 5Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 

4 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 

5 13Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 

2ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 12ο Δημοτικό Σχολείο Πόλεως Ρόδου 
1 12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 

2 6ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ                  

3 17ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 

4 18ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 

5 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

3ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Δημοτικό  Σχολείο Κοσκινού Ρόδου 
1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟΔΟΥ                                             

2 3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

3 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟΔΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ  

4ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 
1 1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

2 2Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΓΟΥΡΟΥ ΡΟΔΟΥ                           

4 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

5 6ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ 

5ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό Σχολείο Κρεμαστής Ρόδου 
1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ ΡΟΔΟΥ 

3 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΡΟΔΟΥ               

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΡΟΔΟΥ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

6ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Ρόδου 
1 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

2 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

3 7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

4 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ                               

5 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

7ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Ρόδου 
1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ                    

2 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ                      

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ  

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 

8ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Γενναδίου Ρόδου 
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 

3 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ                 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΔΟΥ ΡΟΔΟΥ                           

ΑΔΑ: 912Ο46ΝΚΠΔ-ΣΜΗ



9ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 3ο Γυμνάσιο Ρόδου 

1 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

2  1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

3 18ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

4 1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

5 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

10ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Γυμνάσιο Ρόδου 

1 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

2 14ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

3 16ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

4 17ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

5 15ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

11ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Γενικό Λύκειο Αφάντου Ρόδου 

1 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

2 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ  ΡΟΔΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΝΘΟΥ ΡΟΔΟΥ 

4 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

5 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

12ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Μασάρων Ρόδου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ 

2 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΝΔΟΥ ΡΟΔΟΥ 

5 Π. ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

13ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το 4ο Γυμνάσιο Ρόδου 

1 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

2 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ 

3 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ 

4 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ 

5 1ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ 

14ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Λ.Τ. Έμπωνα Ρόδου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΕΜΠΩΝΑ ΡΟΔΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΩΝΑ ΡΟΔΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ ΡΟΔΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΜΥΛΙΑΣ ΡΟΔΟΥ 

5 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

15ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Γενικό Λύκειο Ιαλυσού Ρόδου 

1 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 

2 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 

3 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 

4 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

5 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  

16ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Δημοτικό Σχολείο Παραδεισίου Ρόδου 

1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΩΝ ΡΟΔΟΥ 

4 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΣΤΙΔΑΣ ΡΟΔΟΥ 

17ο ΣΔΕΥ Ρόδου με Κέντρο Υποστήριξης το Γενικό Λύκειο Κρεμαστής Ρόδου 

1 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 

2 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 

3 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 

4 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ ΡΟΔΟΥ 

  

ΑΔΑ: 912Ο46ΝΚΠΔ-ΣΜΗ



ΣΔΕΥ αρμοδιότητας ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ 
1ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κω 

1 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

2 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

3 4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

4 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

5 7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

2ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Νηπιαγωγείο Κω 
1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ ΚΩ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ 

4 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ 

3ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Κω 
1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ  ΚΩ  

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ  

4ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Αντιμάχειας Κω 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ 

2 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ  

3 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ  

4 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ  

5 8ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ  

5ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης το 5ο Δημοτικό Σχολείο Κω 

1 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ  

2 5ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ  

3 7ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ  

4 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩ  

5 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ ΚΩ 

6ο ΣΔΕΥ Κω με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Κεφάλου Κω 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ 

2 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ  ΚΩ 

3 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 

4 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ 

5 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ 

ΣΔΕΥ αρμοδιότητας ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
1ο ΣΔΕΥ Καλύμνου με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Νηπιαγωγείο Καλύμνου 

1 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

2 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3 3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

4 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

2ο ΣΔΕΥ Καλύμνου με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καλύμνου 
1 6Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

2 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

4 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3ο ΣΔΕΥ Καλύμνου με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΕΕΕΚ Καλύμνου 
1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 912Ο46ΝΚΠΔ-ΣΜΗ



4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

5 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΣΔΕΥ Καρπάθου με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καρπάθου 
1 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

2 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ – ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

3 1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΣΔΕΥ Σύμης με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό Σχολείο Σύμης  
1 1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

2 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΜΗΣ 

4 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΜΗΣ 

ΣΔΕΥ Λέρου με Κέντρο Υποστήριξης το 2ο Γυμνάσιο Λέρου 
1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΛΕΡΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ  

5 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

ΣΔΕΥ Πάτμου με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Πάτμου 
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ  

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 

ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΣΔΕΥ αρμοδιότητας ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 

1ο ΣΔΕΥ Σύρου  με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης Σύρου 
1 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ  
2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
3 4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
4 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ-ΜΑΝΝΑ ΣΥΡΟΥ    

2ο ΣΔΕΥ Σύρου  με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό Σχολείο Ερμούπολης Σύρου 
1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
2 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ  
4 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ   
5 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ  ΣΥΡΟΥ  
3ο ΣΔΕΥ Σύρου  με Κέντρο Υποστήριξης το Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Σύρου 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ  
2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ  
3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ  

1ο ΣΔΕΥ Μυκόνου  με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό Σχολείο Χώρας Μυκόνου 
1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

2 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

4 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

2ο  ΣΔΕΥ Μυκόνου με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Μυκόνου 
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

2 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

4 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ  

ΑΔΑ: 912Ο46ΝΚΠΔ-ΣΜΗ



5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΘΙΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ  

1ο ΣΔΕΥ Πάρου  με Κέντρο Υποστήριξης το Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Πάρου 
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 

3 ΕΠΑΛ ΠΑΡΟΥ 

4 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 

5 4Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 

2ο ΣΔΕΥ Πάρου  με Κέντρο Υποστήριξης το 2ο Δημοτικό Σχολείο Παροικιάς Πάρου 
1 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ  

2 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ ΠΑΡΟΥ  

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ – ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ  

3ο ΣΔΕΥ Πάρου  με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Αρχιλόχου Πάρου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ ΠΑΡΟΥ 

2 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΩΝ ΚΩΣΤΟΥ ΠΑΡΟΥ 

4 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 

5 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ  

 ΣΔΕΥ Τήνου  με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Τήνου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ   

2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 

3 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ 

5 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΗΝΟΥ  

ΣΔΕΥ Άνδρου  με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Λ.Τ. Άνδρου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΑΝΔΡΟΥ 

2 ΕΜΠΕΙΡΙΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ  

ΣΔΕΥ Μήλου  με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Μήλου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

2 ΕΠΑΛ ΜΗΛΟΥ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΑΜΑΝΤΑ ΜΗΛΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΩΝ ΜΗΛΟΥ  

ΣΔΕΥ Σίφνου  με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Λ.Τ. Σίφνου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΦΝΟΥ 

3 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΣΙΦΝΟΥ 

4 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΩΝΑ ΣΙΦΝΟΥ 

ΣΔΕΥ αρμοδιότητας ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ 
1ο ΣΔΕΥ Νάξου  με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Νάξου 

1 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 

2 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ  

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 

5 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ  

ΑΔΑ: 912Ο46ΝΚΠΔ-ΣΜΗ



2ο ΣΔΕΥ Νάξου  με Κέντρο Υποστήριξης το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Νάξου 
1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ  

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

3 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 

4 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 

5 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΞΟΥ  

1ο ΣΔΕΥ Θήρας  με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Θήρας 
1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ  

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΘΗΡΑΣ 

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ  

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ-ΒΟΘΩΝΑ ΘΗΡΑΣ  

5 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ  

2ο ΣΔΕΥ Θήρας  με Κέντρο Υποστήριξης το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Θήρας 
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ  

2 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΕΙΟΥ  ΘΗΡΑΣ  

3 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ ΘΗΡΑΣ 

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ ΘΗΡΑΣ  

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ ΘΗΡΑΣ  

3ο ΣΔΕΥ Θήρας  με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Μεσαριάς Θήρας 
1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΘΗΡΑΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ 

3 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΡΑΣ 

4 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΗΡΑΣ 

5 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΘΗΡΑΣ 

ΣΔΕΥ Ίου με Κέντρο Υποστήριξης το Γυμνάσιο Λ.Τ. Ίου 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΙΟΥ 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΟΥ  

3 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΟΥ  

 

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την έναρξη του σχολικού έτους 2025-2026, οπότε παύει να ισχύει η υπ’ 

αριθμ. Φ.22.5/5019/08-08-2024 (ΑΔΑ: 92ΙΛ46ΝΚΠΔ-Μ4Φ) και οι σχετικές τροποποιήσεις της.  

 

                                                                   Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                                  Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 

 
 
 

                                                              Δρ. Χαράλαμπος Ν. Ψαράς   
 
 

 Κοινοποίηση: 
1. Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 
2. ΣΜΕΑΕ και Σχολικές Μονάδες Γενικής Εκπαίδευσης (μέσω των Δ/νσεων Εκπαίδευσης) 
3. ΚΕΔΑΣΥ Νοτίου Αιγαίου 
4. Σύμβουλος Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 
5. Σύμβουλος Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

 

 

ΑΔΑ: 912Ο46ΝΚΠΔ-ΣΜΗ


		2025-08-29T16:18:59+0300
	Athens




